
УÆРÆСЕЙЫФЕДЕРАЦИ 
РЦИ – АЛАНИ 

ÆППÆТАХУЫРАДОН 
АНГЛИСАГ  ÆВЗАГ 
БÆЛВЫРДАХУЫРЫ 
ПУШКИНЫНОМЫЛ 

7-æмАСТÆУККАГСКЪОЛА 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РСО – АЛАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БАЗОВАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА  № 7  им.А.С.ПУШКИНА 
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

АНГЛИЙСКОГО  ЯЗЫКА 

 
362031, РСО-Алания, г. Владикавказ,  
Тел.: (8672) 74-11-82, 74-50-29, 74-73-74 
 

 
ПРИКАЗ 

 

№    1/1                                                                                        от 09.09.2022 г.           

 

 

Об оказании платных дополнительных образовательных услуг 
 

На основании Федеральногозакона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации»,  постановления Правительства РФ  от 15 августа 2013 г. «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,  Положения МАОУ 

БСОШ № 7 им.А.С.Пушкина, принятого на заседании Педагогического совета от 30 

августа 2014 г., приказываю: 

1. Утвердить Перечень платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год 

(Приложение 1) 

2. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги по дополнительному образованию в 

МАОУ БСОШ № 7 им.А.С.Пушкина. (Приложение 2) 

3. Разрешить учителям МАОУ БСОШ № 7 оказывать платные образовательные услуги 

в форме групповых и индивидуальных занятий согласно Перечню (Приложение1) 

4. Назначить зам. директора по УВР Вензигину Е.В. ответственной за оформление 

договоров родителей (законных представителей) с МАОУ БСОШ № 7, трудовых 

соглашений между учителями, оказывающими платные дополнительные образовательные 

услуги (Приложение 3), и МАОУ БСОШ № 7. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 Корнаева Т.Л. 

 
 

 

 

 
 


